

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a incaperilor centrului tinerilor naturalisti din bd. Traian 3

Valoarea de deviz 142 410,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	87,06	36,61	3 187,27
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	89,10	36,61	3 261,95
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	302,94	36,61	11 090,63
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	123,38	36,61	4 516,94
5.	7133010012100	Ipsosar	h-om	29,75	36,61	1 089,15
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,76	36,61	64,43
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	166,68	36,61	6 102,15
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,05	36,61	880,47
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,46	36,61	199,89
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	435,98	36,61	15 961,23
		Total manopera				46 354,11

Materiale:

1.	01	Vicleateati unitar	buc	2,00	45,00	90,00
2.	02	cablu canal	m	77,00	5,75	442,75
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,09	10 800,00	972,00
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,78	38,50	68,53
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,66	17,50	29,05
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,55	4,20	94,71
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,55	2,80	63,14
8.	1019852	Vopsea	kg	0,48	16,47	7,91
9.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,30	18,20	5,46
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,66	5,00	63,30
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	2 850,00	57,00
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,05	2 850,00	142,50
13.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,05	2 850,00	142,50
14.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	634,00	12,68
15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	326,70	0,20	65,34
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,20	16,48	69,22
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	59,40	18,90	1 122,66
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,40	14,67	123,23
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,20	14,67	1 337,90
20.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,30	22,85	143,95
21.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	6,30	21,60	136,08
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,20	18,40	77,28
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	17,32	17,50	303,10
24.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	53,66	18,50	992,71
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	149,98	0,75	112,48
26.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	465,30	0,65	302,44

27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,68	1,45	143,09
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 413,72	1,25	1 767,15
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	208,87	12,50	2 610,88
30.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	207,90	42,50	8 835,75
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	114,00	5,00	570,00
32.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	181,96	20,36	3 704,71
33.	2710703520285	Profil de suport	m	435,60	9,85	4 290,66
34.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	90,95	9,90	900,40
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,49	14,85	7,28
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 205,62	0,20	641,12
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,20	5,00	21,00
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,34	15,95	21,38
39.	4100126202818	Apa	m3	0,20	15,95	3,19
40.	5009030	Flanse	10 buc	1,50	16,48	24,72
41.	5009031	Scoabe	10 buc	10,05	28,50	286,43
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	29,04	0,25	7,26
43.	5009070	Racordari	10 buc	2,70	18,50	49,95
44.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	19,20	7,60	145,92
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	68,20	0,68
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	50,00	1,00
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07	25,20	1,76
48.	5901016	Cablu BBG ng (A)-LS-3*2.5	m	150,00	9,75	1 462,50
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,80	5,00	99,00
		Total materiale de construcții				32 573,75

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,42	240,00	100,80
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35,56	68,00	2 418,08
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,33	35,00	151,55
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	740,25	3,50	2 590,88
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,42	15,00	6,30
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,28	15,00	259,20
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,86	25,00	96,50
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,40	25,00	235,00
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,17	10,00	1,70
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,26	25,00	181,50
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,42	240,00	100,80
		Total utilaje de construcții				6 142,31

Прямые затраты	Lei	85 070,17
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 429,67
Transportarea materialelor	7,00 %	2 280,16
Total	100,00 +	97 780,00
Cheltuieli de regie	14,50 %	14 178,09
Total	100,00 +	111 958,09
Beneficiul de deviz	6,00 %	6 717,49
Total	100,00 +	118 675,58
TVA	20,00 %	23 735,11

Total deviz:

**142 410,6
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)